PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19ª REGIÃO

MACEIÓ

PORTARIA Nº. 37/EJUD/TRT19, 07 DE JUNHO DE 2018.

O JUIZ DO TRABALHO, FLÁVIO LUIZ DA COSTA,

DIRETOR EM EXERCÍCIO E COORDENADOR PEDAGÓGICO DA ESCOLA JUDICIAL
DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de
suas atribuições legais e regimentais;

Considerando a solicitação feita pelo Diretor da

Secretaria de Administração, Eugênio Lisboa Vilar de Melo Júnior,

em processo eletrônico datado de 23 de maio de 2018 (PROAD

4004/18);

Considerando a Proposta de Concessão de Diárias

- PCD nº. 01/2018 SA, de 30 de maio de 2018;

Considerando o despacho do Excelentíssimo Senhor

Desembargador Pedro Inácio da Silva - Presidente deste Regional

Trabalhista, de 30 de maio de 2018 (PROAD. 4004/2018);

R E S O L V E

I - AUTORIZAR o pagamento da inscrição, de 3

(diárias) diárias integrais e 1/2 (meia) diária, bem como a

emissão dos bilhetes de passagens aéreas para MARIA CLARA INOJOSA

MARCOLINI, servidora lotada na Secretaria de Administração, Setor

de Análise de Projeto Básico e Termo de Referência, que se

deslocará à cidade de Recife/PE, no dia 10.06.2018, para

participar do curso "Como elaborar Termos de Referência e Projetos

Básicos de acordo com a nova IN nº. 05/2017", a realizar-se no

período de 11 a 13 de junho de 2018, na mesma cidade, com retorno

previsto para o dia 13.06.2018 a esta Capital.

II - DETERMINAR que, ao retornar, o servidor

apresente à Escola Judicial o certificado de conclusão do evento e

os comprovantes de embarque.

Dê-se ciência, cumpra-se e

Publique-se em B.I.

Juiz FLÁVIO LUIZ DA COSTA
Diretor em Exercício

Coordenador Pedagógico da Escola Judicial

do TRT da 19ª Região

		2018-06-07T14:44:10-0300
	FLÁVIO LUIZ DA COSTA